
メンテナンスクローズのお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記日程において、停電点検に伴うメンテナンスクローズをさせていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、皆さまの安全安心のためご理解いただきますよう 

お願い申しあげます。 

 

記 

 

◆クローズ期間 

２０２６年 1 月２６日(月)・２７日(火) 

 

当該日は、留守番電話での対応とさせていただきます。ご予約は、「瀬田ゴルフコース 

ホームページ」の予約ページからお申込みいただきますようお願いいたします。 

その他のお問い合わせにつきましては、１月２８日(水)７：００よりお電話にて承りま

す。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどお願い申しあげます。 

 

瀬田ゴルフコース 

支配人 


